CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/2018/TTr - HĐQT Hà Nội, ngày 25 tháng 5 năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

của Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

Để tiến hành họp Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần

Chứng khoán Bảo Việt kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Quy chế tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Chứng khoán

Bảo Việt.

Bản Dự thảo Quy chế được đính kèm Tờ trình này.

Trân trọng kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu: VT, Tky Cty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đậu Minh Lâm